
 

ZARZĄDZENIE NR 150/2019 
BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 26 listopada 2019 roku  

 

w sprawie podziału środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli szkół i przedszkoli dla których organem prowadzącym 
 jest Gmina Karczew 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( DZ. U. z 

2019 poz. 506 ze zm.
1
) w związku z 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26  stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.
2
) i §2, §5 i §7 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli  (Dz. U. z 2019 r. poz. 136) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej 

na 2019 rok Gminy Karczew Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. ze zmianami zarządza 

się, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się następującego podziału wyodrębnionej w budżecie Gminy Karczew 

na rok 2019 kwoty 91.231,00 zł na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli z 

przeznaczeniem na: 

1) poszczególne placówki oświatowe w kwocie 77.546,35 zł, która stanowi 85 % budżetu na 

doskonalenie zawodowe nauczycieli, jako wsparcie dla nauczycieli w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Karczew w sposób określony 

poniżej: 

 

L. p. Placówka oświatowa Wysokość środków 

finansowych przyznanych 

poszczególnym placówkom 

1. Przedszkole Nr 1 w Karczewie 5.379,66 zł 

2. Przedszkole Nr 2 „Tęczowa Kraina” w Karczewie 4.487,40 zł 

3. Przedszkole Nr 3 „Ługuś” w Karczewie 4.877,71 zł 

4. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Prusa w 

Karczewie  

12.200 zł 

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Karczewie im. 

Bohaterów Westerplatte 

14.873 zł 

6. Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w 

Glinkach 

6.644 zł 

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Otwocku 

Wielkim  

8062 zł 

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku 11.847 zł 

9. Zespół Szkół im. ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 

w Karczewie 

9.175,58 zł 

Łącznie 77.546,35 zł 

 

2) wspomaganie szkół i placówek oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli, 

prowadzone przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne w wysokości 

13.684,65 zł, jako kwotę pozostającą w dyspozycji organu prowadzącego.      

 
_________________ 
 1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r., poz. 1309,1696 i 1815. 



 2 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 2203,  Dz. U. z 

2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 730 i 1287.  

                                                       

 § 2.  Wprowadza się wzór obowiązującego dokumentu o nazwie Plan doskonalenia 

zawodowego nauczycieli na 2020 rok stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Wprowadza się wzór obowiązującego dokumentu o nazwie Sprawozdanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli za 2019 rok  stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

            § 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty oraz 

dyrektorom szkół i przedszkoli Gminy Karczew.  

 

            § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

                                       mgr Michał Rudzki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 stycznia 2019 r. w 

sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli organ prowadzący placówki 

oświatowe opracowuje na każdy rok plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, biorąc pod uwagę wnioski dyrektorów szkół i przedszkoli, złożone do 30 

listopada w roku poprzedzającym przyznanie dofinansowania. Dyrektorzy szkół i przedszkoli 

złożyli wnioski określające potrzeby w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 

2019. Na podstawie wniosków przedłożonych w listopadzie 2018 r. i dodatkowych wniosków 

złożonych zgodnie z potrzebami placówek w 2019 r. przyznano środki i opracowano plan 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2019. Zgodnie z 

opracowanymi planami dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

dokonano podziału środków przeznaczonych w budżecie gminy na ten cel. 

W celu ujednolicenia stosowanych druków wprowadzono wzór wniosku dyrektora placówki 

oświatowej o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli i wzór sprawozdania z 

wydatkowania środków. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

                                       mgr Michał Rudzki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK Nr 1  

do ZARZĄDZENIA Nr 150/2019  

BURMISTRZA KARCZEWA 

z  dnia 26 listopada 2019 r. 

 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego na rok 2020 
 

Podstawa prawna: Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 

r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r., poz. 

136) 

 

Rozdział 80146 § 4300, § 4700. 

 

L. 

p.  

Nazwa Symbol 

klasyfikacji 

budżetowej 

Plan na 

rok 2020 

Planowane 

wykonanie 

Nazwa 

dofinansowania 

Liczba 

nauczycieli 

1. Zakup usług 

pozostałych… 

nauka w 

szkołach 

wyższych 

§ 4300     

2. Szkolenia 

nauczycieli 

Podróże 

służbowe, 

krajowe 

§ 4700     

Razem     

  

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

                                       mgr Michał Rudzki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK Nr 2  

do ZARZĄDZENIA Nr 150/2019  

BURMISTRZA KARCZEWA 

z  dnia 26 listopada 2019 r.  

 

 

Sprawozdanie z dofinansowania form doskonalenia zawodowego za rok 2019 
 

 

Rozdział 80146 § 4300, § 4700. 

 

L. p.  Nazwa Symbol 

klasyfikacji 

budżetowej 

Plan na 

rok 2019 

Wykonanie 

planu 

Nazwa 

dofinansowania 

Liczba 

nauczycieli 

1. Zakup usług 

pozostałych

… nauka w 

szkołach 

wyższych 

§ 4300     

2. Szkolenia 

nauczycieli 

Podróże 

służbowe, 

krajowe 

§ 4700     

Razem     

  

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

                                       mgr Michał Rudzki 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


